PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL 13/2019, DE 29 DE JULHO DE 2019

TÉCNICO DE ENFERMAGEM

AVISO Nº 03 – DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO

O Diretor-Presidente da Fundação Municipal de Saúde de Canoas, no uso das suas atribuições
legais, torna pública a Lista da divulgação da classificação do Edital 13/2019, publicado em 29 de julho de
2019, do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Técnicos de Enfermagem, conforme a seguir:

1 – DA LISTA DA DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO:

NOMES PONTUAÇÃO

Acelma Gudaites 0
Adriana Balzan 213
Adriana Cristina dos Santos Quadros 3
adriana da silveira 0
ADRIANA ROSA 20
Adriano Nogueira Crtes 0
Adrielly Britto de Souza 3,5
ALEX RAFAEL WENTZEL 50
Alexandra Bandeira da Silva 11
Alexandre Amaral Crispim 0
Alexsander Silva de Souza 0
alice campos dos santos 0
Aline Bastos Ecotem 88
Aline da silva carvalho 1
Aline de Oliveira Goulart 20
Aline de Paula Polga 20
aline ferraz da silva 0
Aline Teles dos reis 20
AMANDA ABREU SALAZAR 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 34 / 51

Amanda Finatto 56
Amanda Garroni Prado 0
Ana Carolina Costa Severo 0
Ana claudia dos santos borges 0
Ana Cristina da Silva Mller 0
Ana Karen Souza de Oliveira 0
ana luisa alves dos santos 58
Ana Paula Barth Dos Santos 0
ANA PAULA DE OLIVEIRA PRINZO 1,5
ANA PAULA LIMA DE OLIVEIRA 0
Ana Paula Nunes da Silva 0
Ana Paula Paz Gomes 50
Ana Paula Teixeira Meirelles 26
Anaclesia de Oliveira Ferreira 14,5
ANAJARA DE SOUZA KASPER 0
Andre Luis bergmuller hanna 16
ANDREA CARDOSO DE OLIVEIRA 100
ANDREIA FAGUNDES CANDIDO 35
Andreia Rosane Vasconcelos Pereira 0
Andresa Freiberger 0
Andresa Trindade Almeida 26,5
ANDRESSA COSTA E SOUZA 25
Andressa Niedens Diogo 0
Andria Oliveira Barbosa 0
Andriele goulart silva 0
ANE ELISE DOS SANTOS 20
Anelise Azevedo dos Santos 0
Anelise Santos da Silva Padilha 0
Angelica Michel Martins 0
Angelica Pacheco Alfonsin 4
Ani Fabola Knewitz Pavo 0
Anne Cristine Huegel 0
ARTHUR BALLEJOS JUNIOR 0
Audrei Cristiane da Cruz Vieira 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 35 / 51

Beatriz Borges de souza 0
Beatriz Pacheco 125
Bernardina Molina Guimaraes Neta 25
Bianca Carlotto 38
Bianca da silva fraga 0
Bianca Zinn da Silva 27
Bruna Aparecida Santos do Nascimento 15
Bruna Griep 0
Bruna Paes Cunha 61
BRUNO EVANGELISTA OLIVEIRA 0
Bruno Neubert Weisheimer 0
camila flores duarte 0
Caren Dariva da Silva 35
Caren Simone Fagundes da Silva 0
Carina  Nascimento de Andrade 9
Carine Daiana Vargas da Luz 0
Carini Cardoso de Lima 11,5
carla denise marzola 80
Carla Fernanda de Souza ilha 0
Carla Ferraz Correa 20
Carla inaiara Pacheco 0
CARLA LISIANE TEIXEIRA 10,5
CARLA MILENA DIAS MARANGONI 0
carla simone de lara 70
Carla Viviane Carvalho 0
CARME CRISTIANE DA SILVA 140
carmelina ferreira robalo 60,5
Carolaine Cecilia Nunes Amaro 25
Carolina Ferreira dos Reis 0
Caroline da Silva Rodrigues 130
Caroline Farias da Silva 0
CAROLINE JANTSCH M DE OLIVEIRA 20
Caroline oliveira dos santos 0
catarina bassedone estigarribia 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 36 / 51

catia cortes trindade 0
Catia Devive sampaio 25
CELIA CATARINA FIGUEIREDO
THIMOTEO 20
Celiandra Ramos Ferreira 0
Ceres Rosane da Silva Henrique 165
Chaiani Vedoy da Silva Pires 0
Cheila do Amaral Camara 0
Cintia Aparecida carvalho 6
Cintia Camila de Oliveira Graef 20
Cintia Feldmann Moreira 20
CINTIA MORAES DA SILVA 20
Cintia Munhoz Paula 20
CLAITON LOPES TAROUCO 20
CLAUDETE ALBINO DA ROSA 70
Claudete Fernandes Silveira 85
Claudete Weber 0
CLAUDIA NIRANA ALVES FRONER 70
CLEUSA MARIA PERETTI 59
Cristiana Almeida dos Santos 25
Cristiane Barbosa dos Santos 0
CRISTIANE CORREA 0
Cristiane Coutinho Mayer 20
CRISTIANE DOS SANTOS
ALBUQUERQUE 20
Cristiane Otto da Costa 20
CRISTIANE VIEIRA NICOLODI 6
Cristiane Waleska Pires Araujo 0
cristina adelina moreira guedes 0
Cristina Almeida dos Santos 50
Cssio Antonio de Medeiros 0
DAIANA CRISTINA DIOGO MARIA 25
Daiana Cristina Hedler 5,5
DAIANA GALDINO GUIMARAES 130

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 37 / 51

Daiana Gomes de Oliveira Nolasco 10,5
Daiane Cristina Fialho Freitas Lopes 4
Daiane de Souza Rodrigues 44
daiane moraes dos santos de paula 0
Daiane Rodrigues Stoltenberg 25
Daiane schlindvein dos Santos 0
daiane soares de freitas 20
Daiane Vieira de Medeiros 0
Daluna Lunay Avila 3,5
Dalvana Rafaela Dalpiaz Tramontin 0
Daniele de oliveira kotz 0
Daniele Monticelli Coelho 0
Daniele Tas Cunha de Paula 0
Davi 20
Dbora Batista Simao 18
DEISE DUTRA DA ROSA 12
Deise Santos da Silva 62
deise silva de mello 0,5
Deisson Michael Coito Pimentel 0
DEIZE SOARES ZINTH 20
Denise da silva 9
denise Teresinha de Souza 0
DENIZE PRATES DOS SANTOS 25
Dienifer kauane carvalho da silva 0
Dienis costa de souza 20
Diessica Camila Dutra Prestes 0
Dioceli Espindola de Melo 0
Divete de Lima Barbosa 63
Dorotilde de Moura 3
Dyeniffer Nogueira Alves 0
Edi Valada 25
Edilia Silva da Rosa 0
Edimara Dias Pinheiro 148
Edinara Silva da Silva 158

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 38 / 51

Edson Filakoski 0
eduarda horn fischer 19
Eduardo Guedes da Silva 16,5
Eduardo Prates bernardes 10
Eliane de Lima Fazioni 28,5
Eliane do Nascimento Rosa 20
ELIANE LUBENOV 1
Eliane Paula Backes 20
ELIS DA SILVA NASCIMENTO 190
Elisabete Coan Castellano 0
Elisabete Dos Santos Brum DE Moraes 6
Elisandra Bernardes pereira 26,5
Elisandra campos Lopes 70
Elisandra Moreira de Oliveira 45
ELISANDRA TERESINHA DA SILVA 0
Elisangela Cristina de Lima 0
Elisangela da silveira dos Santos 0
Elisangela Gomes 32,5
Elisangela Medianeira Rodrigues 0
Elisangela Pereira Rodrigues 0
Elizabete Alves da silva 5
Elizandra Marques do Amaral 0
Eloisa Helena Vidarte 12
Eloisa Rodrigues Barbalho 2
ELSA TEREZINHA AGUIAR SCHUTZ 180
EMILE CAROILNE BAMPI DA SILVA 20
Evelin Carvalho Salau 65
Fabiana de Amorin 0
Fabiana Duarte Brum 0
Fabiana Lopes da Silva Maia 85
Fabiana Pacheco da Silva 65
Fabiana Rocha Guimaraes 50
Fabio Martins de Goes 57,5
Fabio Peters Costa 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 39 / 51

Fabiula Marques Araujo 25
Felipe Oliveira Paim 76
Fernanda Becker daitx 0
Fernanda Correa 25
FERNANDA DA SILVA GARCIA 70
Fernanda de Paula Silveira 11,5
Fernanda dos Santos Fontoura 45
Fernanda Rempel Lopa 70
FERNANDA ROSA 20
Flvia Rayane Garcia Moreira 140
Franciele Ariju Pinto 25
FRANCIELE CAVALHEIRO DE MELO 20
FRANCIELE JANUARIO FAGUNDES 20
Franciele rodrigues maciel 0
Franciele schutz garcia 0
Francieli Ivaniski Fiorenza 0
Francine Kalata Farias Araujo 61
Gabriela Alves Rivero 35
Gabriela dos reis Cabral 0
Gabriela Kley Couto 20
Gabriela Nascimento Lopes 0
Gabriela Roberta Iacyszen 0
Gabriela Rodrigues fagundes 0
Gecimar da Silva Baptista 8,5
GEIZI MARI DE ANDRADE 45
Georgya Elisabeth 0
Gessica Fernanda Schuquel Stibbe 0
Gilmara da Silva vargas 20
GILMARA DOS SANTOS CERENA 20
Gilmara Foppa Ferreira 35
GISLAINE RODRIGUES DOS SANTOS 50
Glaci da Silva Paiva 25
Glaucia Rosaura dos Santos 0
GRACIELE MELO DOS SANTOS 35

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 40 / 51

Grasiela Leandro Escobar 20
Graziela Pereira Neves 2
Graziele de Oliveira da Rocha 25
GUACIRA CORVELLO MIRITZ 20
Hananda Ribeiro Rocha 20
Helenara Essers Kleinhans 0
Hivani Eduarda Pinto Bitencourt 0
Isabel Cristina dos Santos Arruda 50
ISABEL DE OLIVEIRA MELLO 12,5
Israel Henrique da Silva Pereira 0
IVANA MARTINS ANDRADE 25
Ivania Denise da Fontoura 20
Jacimara Clarice Machado Hatzemberger 7
JACKELINE RIBEIRO DA ROCHA 0
Jacqueline Gimenes Santos 0
Jamaira cristina da silva 0
Janaina Charao Ayres 0
Janana De Jesus Bitancourt 0
JANETE MARIA WEBER DA SILVA 5,5
Janete Rodrigues da Silveira 70
JANICE MARINA DE OLIVEIRA 170
Jaqueline Capitani Blotta 85
Jaqueline Fabiane Saraiva 0
Jaqueline Rodrigues dos Santos 70
JEAN ALEXANDER WAISS LIMA 32
JEANINE CRISTINA PEREIRA BASTOS 20
Jeferson Luis de Lima Silveira 70
Jemima Barboza Silva 0
Jenifer Andriele Costa Rogério 0
Jeniffer Thais dos Santos 20
Jesica zanchettim Ramos 2,5
Jessica Brum Lisboa 0
Jessica Francinni Fernandes Soares 0
Jhannifer Lima Belomo 0,5

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 41 / 51

JHEFANI FLAYANE CAMARGO 0
Joana Bernadete Cas de Figueredo 89
Joana Francisca Vieira dos Santos 100
Joao Savio Motta de Castro 25
JOEL LINK DA SILVA 140
Joice Aparecida Sewald 0
JONATAN DOS SANTOS GARCIA 51,5
Joselia Vieira 70
Josiane Farias Paiva 0
josiane pereira da silva 0
JOZIANE  FACCINI GOMES 45
Jssica da Silva alves 20
Jssica Porto foss Teixeira 20
Juceli Maiara da Silva de Andrade 0
Jucimeri Goncalves Custodio 70
JULIANA APARECIDA DA SILVA
CAVALHEIRO 0
Juliana azeredo dos santos 10
Juliana cavalheiro dias 0
Juliana da Silva Goulart 0
Juliana da Silva Nora 8
Juliana da silva rodrigueS 25
Juliana dos santos 20
Juliane Munhoz Paula 20
Julina Rigol Borges Lima da Silva 25
JUSTINA BRIAO LISBOA DE FREITAS 0
kamila porto foss 36
Karen Silva de Oliveira 100
Karina Francisco marinho 15
Kariny castoldi Araujo 12
Karolaine Salazar Freitas 0
Katia Campiol Menegotto 10
Keity Daniele GuimaresGuimares Ortiz 40
keity de assis bandeira 1,5

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 42 / 51

Keli Zynich da Silveira 0
kellen da silva kunde 18,5
Kellen pinto dombrowski 40
Kelly da Silva floriano 5
Kristiani de Souza Mello 4
Lara Ramos Oliveira 25
Laura Silva Da Silva 0
Lazaro Soares Mendes 33
Leandro Grutka 130
LEDA MARIZA DA SILVA LIMA 45
Leia Regina Santos da Silva 7,5
LEONARDO CHRISTIANUS
GONCALVES 15
Leonice Andressa Roos 0
Letcia Silva Calegari 0
Leticia Machado Braga 2,5
Liane morinelli da silva 25
Lilian Ferreira Gianichini Gauer 16,5
Liliane Machado Coutinho 25
Lindomar Duzniewsk 0
Lisiane Alves dos Santos 0,5
Lisiane Moraes dos Santos Silveira 0
Lisiane Rosa Ferraz 20
Loreni Salete Selva 20
lourieny da rosa correia 0
Luana Oliveira de Assumpcao 20
Lucas da Rosa Schmidt 8,5
Lucas Oliveira Xavier 9,5
Lucelia Monteiro Castanho Biassusi 20
Luciana Cunha Oliveira 0
Luciana da Silva Prates 0
LUCIANA DE SOUZA 130
Luciana Nascimento de Avila 0
Luciana Saldanha Vidal 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 43 / 51

Luciana Silva Hirsch 0
LUCIANA VIEIRA DA SILVA 30,5
LUCIANE SOUZA DA SILVA 70
Luciane Trindade Marques 0
LUCIANO DE ABREU 20
LUCIANO LIMA WANDER 0
Luciano Santos de Oliveira 25
Luisa Maria da Silva Rossales 0
LUIZA ESTER COSTA DA SILVA 50
Luiza Rosa Bastos 0
Maclvia  silva 0
MAGDA CARVALHO BRAZIL 165
Magna Patrcia SoaresPatrcia Soares 0
Maiane Pinheiro 60,5
Manoele de Mello Alves 0
Mara Cristina Costa da Silva 45
Mara Moraes 6
Marcella vargas de Oliveira 0
Marcelo Fagundes da Rosa 0
MARCELO ROSA DE OLIVEIRA 10
Marcia Camilo 29,5
Marcia Eliza de Souza Felix 0
MARCIA ELIZA OLIVEIRA DE SOUZA 0
Marcia Nelcinda Leite Esmerio 0
Marciele de Moraes da rosa 0
Marco antonio da silva 0
Mari Gislaine Ribeiro 0
Maria Aparecida Delfino 0
MARIA CRISTINA DOS SANTOS DAVIES 2
Maria da graca 39,5
Maria da graca kirchner de sousa 14
Maria de Lourdes Monteiro Pereira de lima 0
Maria Izabel Machado Borges da Costa 0
Maria Rosario Dias Fontanella 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 44 / 51

Mariana Bitencourt 0
Mariana Kallenbach Oliveira 45
Mariane Tomazi Alves Bock 66
Marielder Mendes Ribeiro 45
Marilaine Rodrigues Barbosa 50
Marilizi Freitas Alves 0
MARILU TERESINHA DE
ALBUQUERQUE TEIXEIRA 45
MARINALVA DOS SANTOS COSTA
NUNES 0
Marindia Fernandes Dos Santos 71,5
MARISETE GONCALVES BRISOLA 70
Marlise Maria do Couto Teixeira 4,5
MARLISE NUNES HORTIZ 5,5
Marta de Souza Herbert 20
marta helena fiuza 100
Martiele Gabriela Lopes da Fonseca 0
mauricio clodovil dorneles ribas 20
Mayandre Alves Lesnik 0
Mayara Gonalves Rodrigues 11
Merlin Ruppenthal da Conceicao 0
MICHELE CAMPOS PEREIRA 210
Michele Cristina Formalioni 0
Michele tatiane hoerlle 20
Michelle Jesuino da Silva 37
MICHELLE LENCINA MACHADO
RIBEIRO 0
Michelle Peixoto Themoteo 51,5
mirela martelete luz 51
MIRIAM MADRID 126,5
Mislene da silva vargas 60
Monica Jaqueline Amaral Soares 0
Morgana Grave 70
Morgana Militz Cruz 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 45 / 51

Morgana Ribeiro 13,5
Nadia Maria Samuylik 0
Natalia da Silva Pereira 6
Natalia Muquerza Domingues 4,5
Nathali Juliane Bertoglio 0
NEUSA DE OLIVEIRA ALVES 70
Neuza de Ftima Teles Pinheiro 0
Neuza Maria Dos Santos 0
Nicole Barcarol Dornelles 0
Nikolas da Costa Rodrigues 0
NILTON DE OLIVEIRA MAIDANA
JUNIOR 0
Noemi da Silva Belomo 50
NORMA ELIZABETH DA CUNHA
RIBEIRO 54
Osvaldo Antonio de Araujo 25
paloma souza da silva costa 0
Patrcia Lindner Rothen de Oliveira 62,5
Patricia da Silva Mendes 20
Patricia dos Santos da Silva 4
PATRICIA MACHADO DE VARGAS 20
Patricia Machado Lautenschlager 75
Patricia oliveira da rosa 15
PATRICIA ROSA E SILVA 0
Paula andrea matos da silva de menezes 0
PAULO HENRIQUE ARAUJO IGNACIO 0
Paulo Honorato de Sousa Junior 25
PAULO ROBERTO CARVALHO DE
MELLO 20
Pedro Luiz Schorn da Silva 0
Pricila dos Santos Valdovino 40
PRISCILA LOURDES DA SILVA 18,5
PRISCILLA MENDES DA SILVA
SILVEIRA MARQUES 8,5

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 46 / 51

Quelen Rodrigues da Silva 0
Rafael baptista da silva 0
RAFAEL BARBOSA 105
RAFAEL CARDOSO DALANHOL 20
Raislana prokop chiavenato 0
Raquel ribeiro dos Santos Damas 60
raquel ribeiros dos santos 60
Raquel Silveira dos Santos 4,5
Raquel Werner Kerber Machado 10
REGINA LIDIA DA SILVA BERNARDO 160
REJANE SOUZA BITENCOURT 115
Rejane Teresinha Machado 45
Renata Barros da Silva Scalcon 0
RENATA BATISTA ANTUNES 45
Renata Borba Belmiro 0
Renata Camargo Silva 30
Renata de Oliveira Bastos Goncalves
Guimares 0
Renata Goncalves Brandao 157,5
Renata Lopes Durand 0
renata silveira grosso 20
ricardo alexandre souza marques 0
RITA APARECIDA PEREIRA FAGUNDES 20
Rita aparecida Scharb 0
RITA DE CASSIA PRESTES BIDARTE 70
ROBERT GRAVINS DE OLIVEIRA 0
Roberta Assmann Roloff 12
ROBERTA DANIELA OLIVEIRA DA
ROSA 153,5
ROBERTA ELISA GUIMARAES DOS
SANTOS 45
Robinson Gois da Silva 0
rodrigo rodrigues 50
Rodrigo Testa de Souza 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 47 / 51

ROSANA ANDRADE FLORES 3
Rosangela Braz de Oliveira 0
ROSANGELA DOS SANTO SCHOEN 50
ROSANGELA SODRE DE VARGAS 70
rosangela vigel dos santos 36,5
Roseane Catarine dos Anjos Loehder 50
ROSEANE DA SILVA OLIVEIRA 94
Roselaine Rodrigues 0
Rosicler dos Santos 20
rosicler dos santos brodt 70
Rosiglei Ramires Freitas 80
Rosimeri Dutra de Figueiredo 0
roxane da rosa nunes 110
Ruann Fernandes Etchechury 0
Runia Barbara lopes Lindner 150
Rute de Oliveira Lucas 0
Sabrina castro da silva 121
sabrina da silva pereira 80
SABRINA FERREIRA VIEIRA 20
sabrina machado 18
SAMARA DA SILVA MOTTA 0
Sandra Amaro da Fontoura 35
Sandra Cleonice Borba Vivian 0
Sandra Rosa de Castro 20
Schirlei Neves Albarnaz 0
sergio antonio pedrosa da veiga 121
Serlei Carvalho Giordani 59,5
SHEILA SARMENTO PEREIRA DA SILVA 44
Shirlei rejane silveira 0
Silvana de Castro Bohn 50
Simone Antunes Sanches Fanfa 20
Simone Bello da Silva 0
SIMONE CONCATTO CAMPOS 47
simone de oliveira dalcin 8,5

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 48 / 51

SIMONE HOLDERBAUM 20
SIMONIA GUTIERRES 29
SIRLEY VERGINIA DOS SANTOS
PEREIRA 0
Solange Lima Moyss 0
Solange Rodrigues mayer 0
sonia mara nunes 105
Stefani Roberta CLemente Peixoto 156,5
Stefany Teixeira 0
Susana Botelho Alencastro 0
susane machado de oliveira 15
Suzana Hermann dos Santos 3
Suzane da Rosa 0
Tais costa govoni 0
Taiuani Ferreira de Arajo 20
Tamara Regina santos 18
Tamires Costa de Mattos 4,5
Tamires da Rosa Freitas 50
Tamiris do Livramento Lima 0
TANIA BEATRIZ PACHECO DE SOUZA 0
Tania Lucia Lopes dos Santos 20
TANIA MARA BRAVO CASONATI 57
Tanise Hainate De Oliveira Cunha Ferreira 19,5
Tassia Da Silveira Grubel 0
TATIANA APARECIDA DE SOUZA ABEL 70
Tatiana Oliveira Silva 20
TATIANE BERNARDO DIAS 170
tatiane campos rocha 0
Tatiane de Souza Martins 26
TATIANE GARCEZ ALVES 150
Tatiane Vargas Bopsin 0
tauana padilha dos santios 0
Tereza Alves  ferreira 0
Thais Cabral de Azevedo 19,5

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 49 / 51

Thais da Silva Garcia 12
THAIS DE CAMPOS COSTA 10
Thais Hipolito Nascimento Ferreira 45
Thais Naiana Carlesso 2
Thomas Dutra Albino 20
Tiago Moraes Siqueira 20
Vagner simas charao 0
valdair de souza leal 50
Valdemir Arruda de Lima 0
Valdenize Vidal de Sousa 0
Valeria Huf Trentin 0
Valeria Pereira Camilo 37
Valesca Egler 100
Vanesca Oliveira de Carvalho 0
Vanessa Malta da Costa 0
VANESSA MARTINS NASCIMENTO 0
Vanessa Peres 0
Vania Goncalves lima 20
VANUZA RIBEIRO NIEVIROSKI 56
Vera lucia naconeski de souza saldanha 50
Vera Regina dos Reis Rocha 65
VERA REGINA LUCENA CAMARGO 60
Verginia Dutra Duarte 0
Veridiana Martina Ramos Medeiros 0
veridiana vetoretti alves 28
Vitoria chaves heck 0
viviane augustin raupp 20
Vladimir Medeiros de Medeiros 178
William Cardoso Costa 0
wilson de Almeida Neto 0
Windsor da silva siabra 0
Ziziane da Silva Martins 0

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 50 / 51

Canoas, 19 de agosto de 2019

    PAULO RICARDO ACCINELLI

Diretor Presidente

ANO 2019 - Edição 2079 - Data 19/08/2019 - Página 51 / 51